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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego, na zadanie pod nazwą: ”Dostawa artykułów spożywczych – „2” nr ref.  

SZP/DG-SŻYW/92/2023 - ZO 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  WZ NR 1 

 

 W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Warunków Zamówienia, Zamawiający,  

tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,  udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych gramatur, ponieważ są wyższe niż Państwo 

podaliście w postępowaniu? 

 

Część nr. 1 - Artykuły Sypkie 

 

- Poz. 8 - Kasza Kuskus 1 kg, zmiana na 5 kg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

- Poz. 15 – Müsli wielozbożowe „bez cukru”, zmiana na z cukrem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

Pytanie nr 2 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych gramatur, ponieważ są wyższe niż Państwo 

podaliście w postępowaniu? 

 

Część nr. 3 - Artykuły dietetyczne 

 

- Poz. 4 -  Chrupki kukurydziane 50g, zmiana na 60g? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
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- Poz. 19 – Napój sojowy/mleko roślinne 500 ml, zmiana na 1l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie nr 3 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych gramatur, ponieważ są wyższe niż Państwo 

podaliście w postępowaniu? 

 

Część nr. 4 - Przyprawy 

 

- Poz. 21 – Imbir mielony 15g, zmiana na 20g? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 

przy zaoferowaniu innej gramatury, niż wymagana w załączniku, Wykonawca winien przeliczyć ilość 

zgodnie z wymaganą przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część WZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Opracowała: E.Hendzelewska-Redo  
Sporządzono w 1 egzemplarzu 
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